

# **TRÆ-GULV-XPERTEN ApS**

Udsigten 20  
8722 Hedensted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2020**

---

**Svenning Salkvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRÆ-GULV-XPERTEN ApS  
Udsigten 20  
8722 Hedensted

CVR-nr: 33784376  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af produkter til byggebranchen

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.671.553 mod 1.824.452 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 941.747 mod 1.328.967 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.671.553</b>	<b>1.824.452</b>
Personaleomkostninger .....	1	-427.007	-326.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.658	-20.408
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.227.888</b>	<b>1.718.927</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.633	17.969
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.725	-22.273
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.210.796</b>	<b>1.714.623</b>
Skat af årets resultat .....	2	-269.049	-385.655
<b>Årets resultat .....</b>		<b>941.747</b>	<b>1.328.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	400.000
Overført resultat .....		641.747	928.968
<b>I alt .....</b>		<b>941.747</b>	<b>1.328.968</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.316	64.974
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.316</b>	<b>64.974</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.316</b>	<b>64.974</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.650.564	2.230.298
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.650.564</b>	<b>2.230.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		566.497	592.208
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>566.497</b>	<b>592.208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		65.000	65.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.890.260	2.332.075
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.172.321</b>	<b>5.219.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.220.637</b>	<b>5.284.555</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		4.268.714	3.626.967
Forslag til udbytte .....		300.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.648.714</b>	<b>4.106.967</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.744	3.780
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.744</b>	<b>3.780</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.852	1.852
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.852</b>	<b>1.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	18.178
Skyldig selskabsskat .....		140.090	308.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		427.237	845.129
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>567.327</b>	<b>1.171.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>569.179</b>	<b>1.173.808</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.220.637</b>	<b>5.284.555</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-358.863	-239.621
Kørselsgodtgørelse	-51.698	-71.879
Arbejdstøj	0	-1.360
Personaleomkostninger	-9.779	-11.878
Andre omkostninger til social sikring	-6.667	-1.687
	<b>-427.007</b>	<b>-326.425</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-270.090	-380.649
Ændring af udskudt skat	1.036	985
Regulering vedrørende tidligere år	5	-5.991
	<b>-269.049</b>	<b>-385.655</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter mv.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret